ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 15 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách Dịch vụ công trực uyến, một phần trên địa bàn xã Đồng Thịnh

Từ ngày 01/01/2023 - 14/5/2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 110/VHTT-TH  ngày 12/5/2023 của phòng Văn

hóa thông tin truyền và thông huyện về việc báo cáo dịch vụ công trực tuyến

toàn trình, một phần trên địa bàn huyện Định Hóa.

UBND xã Đồng Thịnh báo cáo như sau:

1. Báo cáo danh sách dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần (Chi

tiết tại phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo danh sách dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một

phần của UBND xã Đồng Thịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: V.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc văn Vỹ

DANH SÁCH

DỊCH VỤ CÔNGTRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH, MỘT PHẦN

(Kèm theBáo cáo số:          /BC-UBND  ngày 15/5/2023 của UBND xã Đồng Thịnh)

TT

Thủ tục

Số hồ sơ DVC trực

tuyến xử lý toàn trình

Tỷ lệ xử lý hồ sơ trực

tuyến toàn trình (%)

1
Thủ tục tặng giấy khen của chủ tịch UBND cấp xã về thành tích đột xuất 4

2 Thủ tục cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân 14

 Tổng cộng 18 2,09%

TT

Thủ tục

Số hồ sơ DVC trực

tuyến một phần

Tỷ lệ xử lý hồ sơ trực

tuyến một phần (%)

 Thủ tục chứng thực di chúc 1

1

Thủ tục chứng thực chữ ký trong các giấy tờ, văn bản (áp dụng cho

cả trường hợp chứng thực điểm chỉ và trường hợp người yêu cầu

chứng thực không thể ký, không thể điểm chỉ được)

135

2
Thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ

quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận
546

3
Thủ tục chứng thực văn bản thỏa thuận phân chia di sản mà di sản

là động sản, quyền sử dụng đất, nhà ở
5

4
Thủ tục chứng thực hợp đồng, giao dịch liên quan đến tài sản là

động sản, quyền sử dụng đất, nhà ở
75

5 Thủ tục đăng ký khai tử 9

6 Thủ tục đăng ký lại khai sinh 11

7  Thủ tục đăng ký khai sinh 13

9 Thủ tục đăng ký kết hôn 6

10 Thủ tục đăng ký lại kết hôn 2

12
Thủ tục xác nhận tiếp tục sử dụng đất nông nghiệp của hộ gia đình,

cá nhân khi hết hạn sử dụng đất đối với trường hợp có nhu cầu
1

13 Thủ tục đính chính Giấy chứng nhận đã cấp 3

14
Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất lần đầu
7

15 Đổi, cấp lại Giấy xác nhận khuyết tật 9

16
Thực hiện, điều chỉnh, thôi hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, hỗ trợ

kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng hàng tháng
15

17 Hỗ trợ chi phí mai táng cho đối tượng bảo trợ xã hội 2

 Tổng cộng 840 97,9%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:19:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T02:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T02:33:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T02:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T02:33:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!